АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2019 № 438

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в состав Единой комиссии по

предоставлению единовременной материальной помощи социально

незащищенным гражданам, попавшим в трудную жизненную

ситуацию

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в состав постоянно действующей Единой

комиссии по предоставлению единовременной материальной помощи

социально незащищенным гражданам, попавшим в трудную жизненную

ситуацию, утвержденный постановлением администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 11.01.2018 № 11

(с изменениями, внесенными и утвержденными постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 27.02.2018 № 222) (далее - состав Комиссии)

следующие изменения:

1.1. Включить в состав Комиссии Колегову Ирину Владимировну –

заведующего отделом организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.2. Исключить из состава Комиссии Горшкову Елену Васильевну –

заведующего отделом организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области   М.А. Шинкарёв